- C. XIV. De .LXX^a annis captivitatis et probatio quod Babylon capta fuerit primo anno Cyri

Daniel / Jheronimus super Daniele / Item Jheronimus in eodem / Item Jheronimus / Auctor / Ezras / Idem /

- C. XV. De rebellione Cresi contra Cyrum et de Lidis

Iustinus in libro primo / Lidi rebellant contra Cyrum / (p. 407) Ysidorus libro .X°VIII°. capitulo .X°VI°. / Auctor / Varro / Ysidorus capitulo prefato / Orosius libro .II°. /

- C. XVI. De morte Taletis et secunda incensione templi delphici, et de bello Arpagi contra Ioniam et de Ihesu filio Iosedech, et Zorobabel et Salathiel

Orosius libro .I°. / Iustinus similiter libro .I°. / Valerius libro .II°. capitulo de institutis antiquis / Ihesus filius Josedech et Zorobabel et Salathiel clari habentur /

- C. XVII. De olimpiade .LVIII^a. et Theognio poeta, et de crucifixione Cresi et Tarquinio superbo

Regnum Lidorum destruitur / Auctor / Boetius libro .II°. de consolatione philosophie / Iustinus et Orosius utriusque libro .I°. / Alii hystoriographi / Solinus / Idem Solinus / Iustinus in libro .II°. / Valerius in libro .VIII°. / Idem in libro .III°. / Ysidorus libro .V°. capitulo .X°VII°. / Valerius libro primo / Orosius libro .II°. / Valerius /

- C. XVIII. De olimpiade .LIX^a. et computatione annorum .LXX^a. et de olimpiade .LX^a. et de Hyppico scriptore carminum, et Ferecide hystorico et Simonide et Soclope et Xenofane

Auctor /

- C. XIX. De olimpiade .LXII^a. et Anacreonte lirico et Tamari regina

Orosius libro .II°. capitulo .IV°. / Iustinus libro primo /

- C. XX. De Cambisse

Eusebius / Auctor / Primum contrarium / Secundum / Responso ad primum /

Ad secundum / (p. 409) De severitate Cambissis / Lucanus / Seneca /
Jeronimus /

C. XXI. De olimpiade .LX^aIII^a. et de Hiparco et Hyppia tyrannis, et de Diocle
filio Pisistrati

Iustinus libro .II°. / Orosius libro .II°. / Regnum Egiptiorum finitur /

C. XXII. De olimpiade .LXIII^a. et Dicearchia urbe Samiorum et de Pytagora philo-
sofo, et de dictis eius

Pitagoras claret / Solinus / Tertullianus in Apologitico / Augustinus
libro .VIII°. de civitate dei / Iustinus in libro .XX°. / Marcianus li-
bro .VI°. / (p. 410) Ysidorus libro .XV°. capitulo .I°. / Iustinus libro
.XX°. / Valerius libro .V°. / Idem libro .VIII°. / Tullius libro de con-
siliis / (p. 411) Jeronimus contra Rufinum / Egregia dicta Pytagore phi-
losophi / Item Ieronimus libro .I°. contra Jovinianum / Hugo libro Didas-
calicon / Auctor contra ex Rufino / Seneca libro .VII°. de beneficiis
super facto cuiusdam pytagorici / Valerius libro .V°. capitulo de amore
coniugali /